
 

OBEC KNĚŽPOLE, KNĚŽPOLE 125, PSČ 687 12, IČ 00291013 

 

Restaurování kamenného kříže před 
kostelem sv. Anny v Kněžpoli 

Restaurování kamenné kříže před kostelem sv.Anny v Kněžpoli, par.č. 
2766/1 v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, rejstříkové číslo kulturní 
památky USKP 12599/7-8608 

Zlínský kraj poskytl Obci Kněžpole neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského 
kraje do výše 69 000,00 Kč, současně však maximálně 55,65 % celkových 
způsobilých výdajů na realizaci tohoto projektu: 

Rekonstrukce kamenného kříže před kaplí sv. Anny v Kněžpoli 

Dotace je poskytována na základě Programu na podporu stavební obnovy a 
restaurování kulturních památek a památek místního významu KUL03-2, 
schválena Radou Zlínského kraje dne 15.4.2024, číslo usnesení 
0401/R10/24 

Realizace: rok 2024 

Celkové náklady projektu: 136 402,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


